Успех на ученикот/ученичката трето тримесечие 

 Н Н





четврто IV-2








 Тања Метикош





ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА УСПЕХОТ И НАПРЕДУВАЊЕТО ВО ТЕКОТ НА УЧЕБНАТА  2016/2017 ГОДИНА





__________________________________		_____________	_______________________________


             (име и презиме на ученикот/ученичката)		                             (одделение)                                                  (раководител на паралелката)


Задолжителни наставни предмети 




























































































































































































Изборни наставни предмети:





























Изостаноци: оправдани                                 неоправдани 





Родител/старател ____________________________________________________
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